
UCHWAŁA NR I/2/2024 
RADY MIEJSKIEJ W RUDNIKU NAD SANEM 

z dnia 6 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Rudniku nad Sanem 

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609), Rada Miejska w Rudniku nad Sanem uchwala, co następuje: 

§ 1.  
Stwierdza się, że w wyniku głosowania tajnego dokonano wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej 
w Rudniku nad Sanem, którym został radny Łukasz Ludian. 

§ 2.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

dr inż. Bogdan Kupiec 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E15527F3-05BF-45EE-BE2E-4C4684C83141. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR I/2/2024 RADY MIEJSKIEJ W RUDNIKU NAD SANEM z dnia 6 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2


